
Совет депутатов
муниципального округа Новогиреево

 
РЕШЕНИЕ

17 марта 2020 года № 04-04/20

О  согласовании  проекта  изменения
Схемы  размещения  сезонных  кафе  на
территории района Новогиреево

В соответствии с пунктом 2 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11
июля  2012  года  №  39  «О  наделении  органов  местного  самоуправления
муниципальных  округов  в  городе  Москве  отдельными  полномочиями  города
Москвы», постановлением Правительства Москвы от 3 февраля 2011 года № 26-
ПП  «О  размещении  нестационарных  торговых  объектов,  расположенных  в
городе  Москве  на  земельных  участках,  в  зданиях,  строениях  и  сооружениях,
находящихся в государственной собственности», постановлением Правительства
Москвы от 16.03.2015 г. № 102-ПП «О размещении сезонных (летних) кафе при
стационарных  предприятиях  общественного  питания»,  принимая  во  внимание
обращение заместителя префекта Восточного административного округа города
Москвы Д.С. Плахих от 03.03.2020 г. № 01-14-857/20, Совет депутатов решил: 

1. Согласовать  проект  изменения  схемы  размещения  сезонных  (летних)
кафе в части включения согласно приложению.  

2. Направить  настоящее  решение  в  префектуру  Восточного
административного округа города Москвы,  управу района Новогиреево города
Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города
Москвы. 

3. Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления муниципального округа Новогиреево www  .  m  о-  novogireevo  .  ru.

4. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования. 

5. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу
муниципального округа Новогиреево В.М. Чикунова. 

Глава
муниципального округа      В.М. Чикунов



Приложение 
к  решению  Совет  депутатов
муниципального округа Новогиреево
от 17.03.2020 года № 04-04/20

Проект изменения
 схемы размещения нестационарных торговых объектов 

(в части включения)

№ Адрес размещения Площадь кв.м хозяйствующий
субъект

1 Свободный просп., д.
20А

170 ИП Аракелян Э.К.


	5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Новогиреево В.М. Чикунова.

